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DEJINY PUVODCE ARCHIVNIHO SOUBORU:

Déjiny jednotky popisu

Dubnany a RatiSkovice byly cirkevné spravované excurrendo z hodoninské fary. V roce
1720 byla v Dubnanech vystavéna kaple a okolo ni byl ohrazeny hrbitov. 1. dubna 1753
byla zfizena lokalni expozitura a v roce 1784 lokalni kaplanstvi. 31. bfezna 1843 byla
mistni lokalie povySena na farnost. Od roku 1785 az do roku 1867 byly do Dubrian
pfifazeny RatiSkovice. Pfi oblevé v roce 1876 bylo zatopeno a poSkozeno mnoho domu
v obci a také kostel. V roce 1885 zacCala jeho prestavba. Pfi osvobozovani Dubfan na konci
2. svétové valky byl kostel poSkozen bombardovanim a v roce 1948 probéhla jeho velka
oprava.

Fara puvodné stala na misté Skoly. Nova fara byla postavena v roce 1859 vedle kostela.

Duchovni spravci:

lokalni kaplani
BRISKOVSKY Karel
KIER Dominik
STEHNO Bernard
SCHUDEK Ignac
JAROS Josef
DMICH Antonin
CERMAK Jan

CERMAK Jan
KONECNY Karel
PERNICEK Jan
OHAREK Véclav
NAVRATIL Pavel
JANKU Emanuel
VEVERKA Tomas
VOLEJNICEK Karel
Mgr. PAVLU Jan

administratofi
STEHNO Antonin
PETRICEK Josef
PATEK Franti$ek
PERNICEK Jan
SIC Matsgj
DVORAK Jan
JANKU Emanuel
VEVERKA Tomas

ZOUHAR FrantiSek Salesky

25.11.1783-21.10.1787
27.12.1788-13.8.1818
?-29.4.1821
26.9.1821-19.10.1826
11.3.1827-27.6.1837
16.11.1837-12.8.1842
17.11.1842-25.8.1845

26.8.1845-28.4.1849
1.5.1850-31.10.1857
19.12.1857-7.6.1868
19.2.1875-3.1.1895
1.7.1895-31.3.1908
1.8.1908-13.1.1939
1.11.1940-1969
1.9.1992-30.6.1997
1.7.1997-31.7.2000

?-29.4.1821
7.11.1826-1827
1849-8.11.1854
22.10.1857-18.12.1857
27.3.1870-5.8.1870
1.1.1895-30.6.1895
1908- 31.7.1908
16.1.1939-31.10.1940
1.8.1962-14.4.1969
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PAZOUREK Rudolf
NAVARIK Oldfich, CRV
ThDr. FRIC Stanislav

15.4.1969-14.8.1969 administrator ad interim
1.8.1969-31.7.1972
1.7.1978-31.8.1992

kooperatofi
JAHODA Jilji (Egidius) Mikulas, OFMCap. 1785-1788

ARNOST Jindfich, OFMCap.
PAIGL Jan Marcelin, OFMCap.
DVORAK Julian, OFM
KREJCI Josef

KRIZEK Jan

VESELY Josef

DROBNY Karel

PhMgr. SCHROTZ Alois
PATEK FrantiSek

KRAL Frantisek

KOLAR Leopold

MLCOCH Frantigek
SCHMIGMATOR Jan
SEVELA Josef

HOLBA Jan

DVORAK Jan

VACLAVEK Antonin

JANKU Emanuel

3.11.1787-11.6.1788
8.7.1790-27.6.1796
19.9.1790-26.4.1794
1.11.1824-27.10.1831
1.1.1832-29.2.1840
4.10.1837-1838
29.1.1840-29.2.1848
9.1842-29.11.1842
4.2.1848-1849
14.6.1849-17.4.1850
1853-6.7.1854
1.3.1854-1855
1855-24.11.1863
4.7.1884-27.10.1886
10.10.1891- 31.8.1892
1.2.1894-31.12.1894
20.9.1895-22.9.1896
9.9.1897-1908

KOUTNY Josef 1.9.1908-14.9.1908
FRISCH Julius 31.8.1909- 29.11.1909
PENCIK Jan 3.9.1910-31.3.1914
FRISCH Julius 1.2.1911-1.3.1911
STREIT Jaroslav 1.4.1914-14.1.1915
PENCIK Jan 1.8.1915-5.9.1915
MUSIL Antonin 1.8.1917-5.3.1918
MAREK Alexandr 1.8.1918-28.2.1920
KUBES Havel 1.9.1925-30.9.1926
BEDNAR Vincenc 1.5.1935-31.7.1935
SKALNIK Vaclav 1.8.1935-31.8.1935
BEDNAR Vincenc 1.9.1935-31.3.1936
VEVERKA Toma$ 1.8.1936-30.9.1937 - vojna - 1.3.1938-

23.5.1938 — mobilizace - 16.6.1938-
15.1.1939
PAZDERKA FrantiSek 1.9.1937-29.2.1938 Il. kooperator
TRUHLAR Vladimir 1.9.1939-31.7.1942
HOLIK Vladimir 1942-9.1945
FLEK Bohumil 1.9.1946- 31.3.1947
ZVERINA Jaromir 1.8.1947-31.7.1948



BRUNCLIK Frantigek 1.8.1948-28.9.1950
VALASEK Maxmilian 16.6.1961-31.7.1962

vypomocni duchovni

PAZOUREK Rudolf 3.5.1968-14.4.1969
deficienti
NEZVAL Josef 1865-16.6.1867

Zdroje informaci:

Hlavinka, Karel. Vliastivéda moravska. Il. Mistopis. Hodonsky okres. V Brné 1926. S. 179-
189.
http://lwww.farnostdubnany.cz/zivot-ve-farnosti/historie-kostela

DEJINY ARCHIVNIHO SOUBORU

Primy zdroj akvizice

Archivni material byl z fary do Statniho okresniho archivu Hodonin prebran 10.4.1967. Do
Diecézniho archivu Biskupstvi brnénského byl delimitovan 27.1.2014 (pf. €. 243/2014).
Depozitni smlouva mezi Rimskokatolickou farnosti Dubfany a Biskupstvim brnénskym

byla uzaviena 18.10.2017. 6.6.2019 pfebral DABB material ulozeny na fafe v Dubnanech.
Vybér archivalii provedl SOkKA Hodonin 6.11.2023 mimo skartaCni fizeni.

ARCHIVNI CHARAKTERISTIKA ARCHIVNIHO SOUBORU

Zpusob usporadani jednotky popisu

RNDr. Ing. Miroslav Hudecek v roce 2013 zvolil usporfadani podle Khonovy normy.

V roce 2023 byly do fondu viazeny dodatky a fond byl reinventarizovan podle Zakladnich
pravidel z roku 2015. Pro uspofadani fondu byl pouZit umély pofadaci systém uvedeny
v Metodice k archivnimu zpracovani fondu typu "Farni ufad".

Budouci prirastky

Fond je otevieny, prirlstky se predpokladaiji.

Odkazy na piibuzné dokumenty, archivalie a pomucky pro vyhledavani

Statni okresni archiv Hodonin, fond Apostolat svatého Cyrila a svatého Metodéje Dubnany
1893 - 1927

Statni okresni archiv Hodonin, fond Archiv obce Dubrnany 1807 - 1945

Statni okresni archiv Hodonin, fond Bratrstvo zZivého ruzence Dubnany 1846 - 1936
Statni okresni archiv Hodonin, fond Kostelni konkurencni vybor Dubfany 1928 - 1950
Statni okresni archiv Hodonin, fond Méstsky narodni vybor Dubnany 1945 - 1990
Statni okresni archiv Hodonin, fond Méstsky ufad Dubrnany 1990 - 2010

Moravsky zemsky archiv, fond Sbirka matrik 1579 - 1951
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Statni okresni archiv Hodonin, fond Sbirka dokladt k matrikdm okresu Hodonin
1745 — 1959

Diecézni archiv Biskupstvi brnénského, fond Biskupska konzistof Brno 1555 - 2013

Fyzicky stav fondu

Stav fondu je pomérné dobry. Nékteré knihy maji poSkozenou vazbu a spisovy material
byl poskozen prachem. Dokumenty pfivezené z fary byly oSetfeny radiacni sterilizaci
v Biosteru ve Veverské BitySce.

TEMATICKY POPIS JEDNOTKY POPISU

Badatelsky zajimavé jsou zejména inventafe kostela, kostelni ucty, ohlasky bohosluzeb
a archivalie tykajici se nadaci.

ZAZNAM O USPORADANiI ARCHIVNIHO SOUBORU A SESTAVENiIi ARCHIVNI
POMUCKY

Zpracovatel jednotky popisu

Mgr. Petra Kolackova

Datum popisu
2023



FU Dubnany

inv. €. obsah

00 N O O o W

10

11

12

13

14

15
16
17

18

Sprava farnosti

Normaélie

Panovnicka narizeni

Panovnicka nafizeni

Korespondence od ufadu politické spravy
Cirkevni narizeni

Nafizeni olomoucké konzistore (spis)
Nafizeni konzistofe

Nafizeni konzistore

Index nafizeni konzistore

Abecedni repertar kurend
Korespondence od ufadu cirkevni spravy

Dékanat
Korespondence od dékanského uradu

Patronat

Korespondence v patronatnich zalezitostech

Kostelni konkurenéni vybor

Nacrtek na slozeni dfevéné podlahy v chramu
Pané

Pokladni kniha kostelniho vyboru

Farni kostelni rada

Zapisy ze schuzi farni rady

Farnost
Vizitace
Vizitace

casovy rozsah

1730-1766
1827-1993

1756-1784
1801-1828
1829-1855
1808-1832
1833-1892
1871-1968

1834-1968

1914-1950

1929

1921-1949

1945-2009

1832-1966

¢. kn./kart.

2/1

2/2

7/1

712

713

7/4

715

716

Zalezitosti verejnych a soukromych kapli, kaplicek, Bozich muk, kriza,

soch, kfizovych cest
Hlaseni vale¢nych Skod
Kfize, sochy, kaplicky, Bozi muka

Vkladni knizka (kFize Filasek, Bucek, Magaria,

Vanék, Jestrab, Pfikazsky)

Vkladni knizka (Bozi muka Zemanek)

5

1945-1947

1780-1967

1935-1952

1940-1952

717
7/8
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FU Dubnany
inv. ¢. obsah

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36

37
38
39

40

41

45

Vkladni knizka (kfiz Kufilav)
Vkladni knizka (kfiz Chludil(v)
Vkladni knizka (polni kfize)

Organizace a vedeni uredni agendy
Registraturni pomticky
Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Podaci protokol

Farni archiv
Farni archiv

Memorabilia
Domaci protokol
Domaci protokol
Pamétni kniha

casovy rozsah

1946-1952
1948-1952
1950-1953

1894-1900
1900-1911
1911-1918
1919-1924
1925-1928
1928-1934
1937-1938
1938-1940
1940-1942
1942-1945
1949-1950

1952-1967

1789-1919
1920-1938
1939-2008

Spoluptisobeni ve statnich a vefejnych zalezitostech

Zdravotni a hygienické zalezitosti
Nemoci

Ockovani

Slintavka a kulhavka

Vojenské zalezitosti
Seznamy narozenych k odvodu

Bezpecénostni a soudni zalezitosti
Patrani po Cyrilu Allrichovi

Verejné sbirky

Vefejné sbirky

1831-1914
1896-1922
1952

1843-1929

1840

1888-1959

¢. kn./kart.

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

719

25
26
27

7/10
7/11
7/12

7/13

7/14

7/15



FU Dubnany

inv. €. obsah

43

44
45
46
a7
48
49
50

51

52
53

54

55
56

57
58
59
60
61

Socialni zalezitosti
Vysvédc€eni mravnosti
Personalie

Knézi

Vaclav Oharek, farar

Emanuel Janku, farar

Tomas Veverka, farar

Josef Kaminek, zastupce farare
FrantiSek Zouhar, administrator
Rudolf Pazourek

Fotografie knézi

1 Oldfich Navarik s Ludvikem Horkym a 2 knézimi
2 pravdépodobné Tomas Veverka s farniky slavici

padesat let Zivota

3 Josef Sevela

4 nezjisténo

5 nezjisténo

Kooperatofi, platové vymeéry
Jan Smigmator 1855

Antonin Janc¢ik 1896

Jaroslav Streit 1914
Maxmilian Valasek 1961-1962

Souhlasy pro cizi duchovni osoby ve farnosti

casovy rozsah

1911

1889-1918
18961934
1943-1976
1961
1962—1969
1968
(1870-1990)

1855-1962

1965-1968

ThDr. Josef Budi$ (rodak z Dubrian) - fotoalbum a 1967

obrazky, které se rozdavaji na pohrbu
Stanislav Krystof, primice

Kostelni zaméstnanci

Kostelni hospodafi
Varhanici

Stavby v majetku beneficia a zadusi
Kostely a kaple

Opravy kostela

Rekonstrukce stropu kostela

Navrhy na vchodové dvefe
Rekonstrukce elektroinstalace (21 fsn)

Rozvod plynu v kostele (obsahuje 9 technickych
vykresU)

1983

1882-1968
1922

1886-1999
2011
1966
2000
1988

¢. kn./kart.

7/16

7/17
7/18
7/19
7/20
7/21
7/22
28/1

7/23

7/24
7/25

7/26

7127
7/28

7/29
28/2
28/3
28/4
28/5



FU Dubnany

inv. €. obsah

62
63
64
65

66

67
68
69

70
71
72

73

74
75

76

77
78
79
80
81
82

83
84
85

Pokyny pro Upravy po Il. vatikAnském koncilu
Rekonstrukce sakristie

Kostelni okna a vitraze

Hodinovy stroj

Farni budovy

Stavebni Upravy na fafe (obsahuje 3 technické
vykresy)

Farni budova - pfevod vlastnictvi

Stavebni Upravy studny

Garaz

Vybaveni a ochrana sakrélnich budov

Zvony (obsahuje 24 technickych vykresu a 1 fsn)

Varhany (obsahuje 13 technickych vykresu)

Restaurovani soch sv. Jdchyma a sv. Anny
(obsahuje 28 fsn)

Vybaveni kostela (obsahuje 24 technickych
vykresu)

Pojisténi kostela

casovy rozsah

1966
1944
1947-2001
1962

1954-1999

2007
1964

1856-1920
1918-2010
1974-2004

1837-1998

1921-1993

Elektricka zabezpecovaci signalizace fara - kostel 1998

Dubnany - technicka zprava

Hrbitovy

Hrbitov

Hmotné zajisténi beneficia a kostelu
Evidence majetku

Inventar kostela

Inventar kostelniho a farniho jméni v Dubfanech
Inventar (spis)

Inventar kostela a fary v Dubfianech

Inventar kostela a fary v Dubfianech

1902-1962

1888-1947
1908
1925
1940
1962

Prehled majetku a duchodu cirkve fimskokatolické 1949-1954

v Dubnianech

Pozemky

Pozemky

Prodej pozemku pro Zeleznici

Farni zahrada (obsahuje 4 technické vykresy)
8

1902-1993
1900-1910
1994

¢. kn./kart.

29/1
29/2
29/3
29/4

29/5

29/6
2917
29/8

29/9
29/10
29/11

29/12

29/13
29/14

29/15

30
31
32/1
33
34
32/2

32/3
32/4
32/5



FU Dubnany

inv. €. obsah

86

87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108

109
110

111

Najmy

Finané€ni zalezitosti beneficia a zadusi
Prijmy beneficia a zadusi

Prihlasky vklad

Stolovy rejstik

Stolovy rejsttik

Stolovy rejstFik

Davky, dané, poplatky

Danove zalezitosti

Zadusni a kostelni ucty
Kniha kostelnich uctl
Kostelni ucty

Kostelni ucty

Kostelni ucty

Kostelni ucty

Kostelni ucty

Kostelni ucty

Pfilohy ke kostelnim u¢tum (mimo rok 1938)
Castkové ucty

Kostelni jméni

Kniha pfijma a vydani
Journal

Denik kasovni

Kfizové nadace

Dary véricich na opravu kostela v Dubrianech,
doklady o vydani

Korespondence ve finanCnich zalezitostech

Mesni a modlitebni nadace

Kniha mesnich nadaci (Liber satisfactionum
Missarum fundatarum)

Kniha meSnich nadaci

Opisy nadacnich listin pfi farnim chramu Pané
v Dubnanech

Nadace a doklady

casovy rozsah

1994-2009

1945

1875-1909
1909-1930
1948-1950

1901-1943

1826-1843
1844-1871
1872-1887
1888-1910
1911-1925
1926-1931
1932-1944
1915-1944
1850-1908
1896-1904
1836-1855
18575-1880
1894
1828-1853
1947

1833-1951

1897-1936

1940-1952
1877-1953

1763-1954

¢. kn./kart.
32/6

3217
35
36
37

32/8

38

39

40

41

42

43

44
45/1
32/9
46

47

48

49
32/10
32/11

32/12

50

51
52

32/13



FU Dubnany
inv. ¢. obsah

112
113
114

115

116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141

Vkladni knizka meSni nadace Jana Korduly
Vkladni knizka mesSni nadace Petra Zemského
Vkladni knizka Rozalie Mainclové na manualni

msSe svaté

Vkladni knizka Josefa Svory na bézné mSe svaté

Duchovni péce

Bohosluzby, slavnosti, zazraky
Organizace bohosluzeb

Misal

Instrukce Eucharisticum mysterium a komentar

Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb
Ohlasky bohosluzeb

Pofad sluzeb Bozich (1841-1848) a ohlasky
snoubencu (1841-1851)

Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich
Porad sluzeb Bozich

Kniha ohlasek bohosluzeb

casovy rozsah

1928-1952
1928-1952

1945
1948-1953

1711
1968

1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841-1851

1848-1855
1855-1865
1884-1900
1901-1914
1925-1934
1935-1936
1937

1938

1939-1943

¢. kn./kart.

32/14
32/15

32/16
32/17

53
32/18

54/1
54/2
54/3
54/4
54/5
54/6
54/7
54/8
54/9
54/10
54/11
54/12
54/13
54/14
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64



FU Dubnany
inv. ¢. obsah

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155

156
157

158
159

160

161
162
163
164
165
166
167
168

Kniha ohlasek bohosluzeb

Kniha ohlasek bohosluzeb

Kniha ohlasek bohosluzeb

Kniha ohlasek bohosluzeb

Kniha ohlasek bohosluzeb

Kniha ohlasek bohosluzeb
Ohlaskova kniha a odslouzené intence
Kniha kazani

Kniha kazani

Kniha k&zani a katechezi

Kniha k&zani a katechezi

Binace

Hlaseni o ukonech duchovni spravy

Cirkevni slavnosti, procesi a poboznosti
Poutg, pravody, zvonéni

Udélovani svatosti

Bifmovani

Kniha bifmovanct - Dubnany, RatiSkovice
Bifmovani

Svaté prijimani

2 fotografie z 1. svatého pfijimani

1. svaté pfijimani

Svétost nemocnych

Zaopatfovani

Svatost smireni
Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi

Soupis dusi Dubnany

11

casovy rozsah

1944-1947
1948-1954
1955-1961
1962-1978
1992-1999
1999-2001
2001-2004
1926-1939
1939-1955
1926-1950
1955-1982
1887-1958
1996-1997

1887-1922

1778-1935
1889-1996

1964
1995-1997

1887

1819
1826
1827
1829
1832
1843
1844
1845

¢. kn./kart.

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
54/15
54/16

54/17

76
54/18

77/1
54/19

54/20

54/21
54/22
54/23
54/24
54/25
54/26
54/27
54/28



FU Dubnany

inv. €. obsah

169
170
171
172
173
174
175
176
177

178

179
180
181
182

183

184
185

186
187

188

Soupis dusi

Popis lidu farnosti Dolnich Dubian
Soupis dusi

Soupis dusi Jarohnévice

Soupisy dusi RatiSkovice

Soupisy dusi RatiSkovice

Soupisy dusi RatiSkovice

Soupisy dusi RatiSkovice

Soupisy dusi RatiSkovice

Pastoracni péce

Misie

Matri¢ni zalezitosti

Vedeni matrik

Pofizeni matri¢nich knih

Predani matrik

Prukaz puvodu - Katefina Heroldova

Repertar k matrikam
(kFestni 1639-1781, oddaci 1657-1665, zemfelych
1660-1666)

Revize matrik

Matriky pokiténych

Opis matriky narozenych

Doklady matriky narozenych, zadosti o vypisy z
matriky

Matriky oddanych

Opisy matrik oddanych

Opis matriky oddanych

Repertar k matrice oddanych

Zkousky snoubenct, manzelské prekazky

Snubni protokoly

Snubni protokoly 1950-1951  karton 54/43
Snubni protokoly 1952-1955  karton 80/2
Snubni protokoly 1956-1962  karton 83/1
Snubni protokoly 1963-1970  karton 84/1
Snubni protokoly 1971-1980  karton 85/1
Snubni protokoly 1981-1983  karton 86/1

12

casovy rozsah

1847
1880
(1890)
(1845)
1844
1846
1847
1852
1855

1887-1888

1857
1952
1940
1888

1902-1992

1874-1900
1827-1993

1874-1900
1874-1898

1950-1983

¢. kn./kart.

54/29
54/30
54/31
54/32
54/33
54/34
54/35
54/36
54/37

54/38

54/39
54/40
54/41

78

54/42

79
80/1

81
82

54,
80,8386



FU Dubnany

inv. €. obsah

189
190
191
192
193
194

195

196

197
198

199
200
201

202
203
204

205
206
207
208

209
210
211

Kniha ohlasek snoubencu
Kniha ohlasek snoubencu
Kniha ohlasek snoubencu
Kniha ohlasek snoubencu
Kniha ohlasek snoubencu

Doklady k matrice oddanych, zadosti o vypisy z
matriky

Legitimizace

Snatky, zneplatnéni, rozvody

Kniha rozlou€enych manzelstvi civilnich a
smisSenych

Rozvedena a rozlouCena manzelstvi
Smlouvy o katolické vychové déti

Matrika zemrielych

Opis matriky zemfelych

Rejstfik k matrice zemrelych

Doklady k matrice zemrelych, zadosti o vypisy z
matrik

Zalezitosti nekatolikt

Kniha zmén vyznani

Kniha pfijatych do cirkve

Zmény nabozenstvi

Chudinské zalezitosti

Péce o chudé

Uéty Farniho chudinského fondu

Vkladni knizka chudobinského fondu

Dluzni upisy

Korespondence v chudinskych zalezitostech

Farni odbor charity Ludmila

Zapisy ze zasedani farniho odboru charity Ludmila 1928-1951

Stanovy farniho odboru charity Ludmily
Pokladni knizka farniho odboru charity Ludmila
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casovy rozsah

1845
1851-1875
1914-1927
1928-1945
1946-1958
1831-1997

1871-1934

1922-1970

1900-1997
1921-1969

1874-1900
1941-1949
1857-1959

1847-1991
1922-1960
1856-1996

1949-1949
1926-1952
1835-1894
1850-1933

1928
1928

¢. kn./kart.

86/2
87
88
89
90

86/3

86/4

91

86/5
86/6

92
93
86/7

94
95
86/8

96
97/1
97/2
97/3

98
97/4
97/5



FU Dubnany
inv. ¢. obsah

212

213
214

215
216

217

218

219

220

221

Skolstvi

Osobni zalezitosti ucitelt

Josef JankU, naduditel v Moutnicich (otec
Emanuela Jank, farafe v Dubrianech)

Ludmila Zemankov4, katechetka
Kanonické mise pro vyuku nabozenstvi
Vyuka

Vyuka nabozenstvi

Seznamy déti pfihlasenych do nabozenstvi

Spolky, bratrstva, politicka sdruzeni

Kniha slibl zdrzenlivosti
Sbor dobrovolnych hasi¢l
Orel

Tisky
P. Alberti: dr. Leopold Precan, arcibiskup
olomoucky, Olomouc

Svének, Oldfich: Theodor Kohn, Kyjov 1976
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casovy rozsah

1857-1903

1996
1956

1813-1992
1913-2004

1845-1846

1889

1927

1934

1976

¢. kn./kart.

97/6

9717
97/8

97/9
97/10

99

97/11

97/12

100

97/13



Nazev archivni pomucky:
Casové rozmezi:
Pocet evidencnich jednotek:

Rozsah v bm:

Stav ke dni:

Zpracovatel archivniho souboru:
Archivni pomUcku sestavila:
Pocet stran archivni pomucky:

Farni ufad Dubnany
1711-2011
290
111 ufednich knih
11 podacich protokolu
11 kartonu
1 fascikl
11 technickych vykresu
2 fotoalba
7 fotografii na papirové podlozZce
1 tisk do roku 1800
2 tisky po roce 1800
3,22 bm
6.11. 2023
Petra Kolackova
Petra Kolackova
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